
ANO II - OLIVEIRA DE FATIMA, SEGUNDA -  FEIRA, 18 DE ABRIL DE  2022 - NO  86

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 
027/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa 
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40, 
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira 
de Fátima/TO, CEP : 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,  
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ, 
brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15 
e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente 
e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000, 
possuindo o telefone (63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: EDIVALDO ARAÚJO DE CASTRO brasileira, RG nº 
421.358   2°, SSP- TO, CPF nº 830.022.941-87, residente e domiciliado 
na 1006 s AL, 04 n. 0- LT 09 1006 SUL, PALMAS- CEP 77023-555.
DO VALOR: R$ 3.100,00 (três mil e cem reais)

VIGÊNCIA: 08/04/2022 a 04/07/2022

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 27.812.1008.2139 (Promoção e 
apoio a eventos esportivos e para a juventude); - elemento de despesa: 
– 3.3.90.36 (serviço de pessoa Fisica).

DO OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
ARBITRAGEM DURANTE AS PARTIDAS REALIZADAS NO MUNICIPIO 
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO, DA 2° COPA VALE DO ARAGUAIA DE 
FUTEBOL AMADOR DE 2022 .

Oliveira de Fátima/TO,08 de abril de 2022.
 

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 
028/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa 
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40, 
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira 
de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,  
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ, 
brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15 
e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente 
e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000, 
possuindo o telefone (63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: VEROS AMBIENTAL, SOCIEDADE AMBIENTAL, 
CULTURAL E EDUCACIONAL, CNPJ sob o n° 06.341.285/0001-00 , 
localizada  no endereço Quadra 103 Norte Avenida Juscelino Kubitschek 
(ACNO 01), S/N, Conjunto 01 lote 36 Sala 111 Plano diretor norte CEP: 
77.001-014  Palmas-TO, representada por JOSÉ ROGÉRIO BARRERA 
SCHALCH, CPF 502.232.248-04, RG 5.532.533 SSP/SP.

DO VALOR: R$ 93.000,00 (Noventa e Três Mil Reais)

VIGÊNCIA: 12/04/2022 a 27/06/2022.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 04.123.1003.2106 (Valorização das 
Festividades Culturais e Cívicas) elemento de despesa: – 3.3.90.39 
(serviço de pessoa Jurídica)- Secretaria municipal de Administração.

DO OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por objetivo a 
contratação de 01 (um) apresentação musical da DUPLA EDY BRITTO 
E SAMUEL, no dia 26 de Junho de 2022, com repertório próprio, na 
cidade de Oliveira de Fátima, No Aniversário da Cidade, show com 
som, palco e iluminação por conta da CONTRATANTE.

Oliveira de Fátima/TO,12 de abril de 2022.
 

Rosane Vanderley de Melo
Gestora de Contratos


